
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-24-016517-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Чернівецької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04062216

Місцезнаходження замовника: 58000, Україна, Чернівецька область, м. Чернівці,
ПЛОЩА ЦЕНТРАЛЬНА, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Богдана Заліщук, +380668782715,
tender.chrada@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бокс архівний для
документів, картон
100 мм (синій)

ДК 021:2015:
30193700-5 —
Коробки для паперів

300 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Бокс архівний для
документів, картон
150 мм(синій)

ДК 021:2015:
30193700-5 —
Коробки для паперів

300 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Антистеплер ДК 021:2015:
30197321-2 —
Антистеплери

15 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024



Діркопробивач (20
лист.)

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

8 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Діркопробивач(40
лист.)

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

5 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Зажим для паперу
51мм (по12 шт в упак.)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

144 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Зажим для паперу
41мм(по12 шт в упак.)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

144 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Зажим для паперу
32мм(по12 шт в упак.)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

168 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Зажим для паперу
19мм(по12 шт в упак.)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

144 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Зажим для паперу
15мм(по12 шт в упак.)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

120 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Скріпки 28мм круглі,
нікель

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

200 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Скріпки 50 мм круглі,
нікель

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

20 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Скріпки 70 мм круглі,
нікель

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

10 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024



Закладки-прапорці
12/45 мм 5 пластинок,
неонові

ДК 021:2015:
30199600-6 —
Розділювачі сторінок

120 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Коректор 2 в 1 ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

64 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Лінійка 30 см,
пластмас

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

18 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Лоток для паперів
вертикальний, чорний

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

5 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Лоток для паперів
горизонтальний,
чорний

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

55 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Маркер
флюоресцентний
помаранчевий, товщ.
лінії 4 мм

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

40 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Маркер
флюоресцентний
салатовий, товщ. лінії
4 мм

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

40 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Маркер
флюоресцентний
жовтний, товщ. лінії 4
мм

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

40 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ніж канцелярський, 9
мм

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

15 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Олівець НВ з гумкою ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

280 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024



Гумка комбінована для
ручки та олівця

ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки

45 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Папка планшет із
прижимом А4

ДК 021:2015:
30191130-4 — Тека-
планшет із
затискачем

10 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Папір з липким шаром
75/75 мм, 100арк.

ДК 021:2015:
30199400-4 —
Прогумований або
клейкий папір

60 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Блок для запису
8,5/8,5, білий 400 арк

ДК 021:2015:
30197610-5 —
Багатошарові папір і
картон

100 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Скоби №24/6, нікель ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

200 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Скоби №10, нікель ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

100 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Степлер 20 арк № 24/6 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

15 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Степлер 10 арк №10 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

6 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Папка-реєстратор 4-и
кільця,А4,товщина 25
мм, зелена

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

50 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Точилка для олівця з
контейнером

ДК 021:2015:
30192133-2 — Точила
для олівців

30 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024



Скотч пакувальний
прозорий 48х100

ДК 021:2015:
30194200-7 — Точкові
стікери, малярна
стрічка та
креслярська плівка

50 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Скотч канцелярський
прозорий 24х30

ДК 021:2015:
30194200-7 — Точкові
стікери, малярна
стрічка та
креслярська плівка

30 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Скотч канцелярський
прозорий 12х30

ДК 021:2015:
30194200-7 — Точкові
стікери, малярна
стрічка та
креслярська плівка

10 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ручка масляна, колір
лініїї синій

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

400 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ручка гелева,чорна ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

40 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ручка гелева,синя ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Стержень для ручки
гелевий,чорний

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Стержень для ручки
гелевий,синій

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

120 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова, синя ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

200 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова,
товщина лініїї 0,5 мм
чорна

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024



Ручка кулькова,
товщина лініїї 0,5 мм
червона

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

40 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова на
підставці колір лініїї
синій

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

10 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ручка масляна
товщина лініїї 0,7 мм
колір лініїї синій

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

400 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Сегрегатор 70мм, А4
колір синій, чорний

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя

120 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Сегрегатор 50мм А4
колір синій, чорний

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя

40 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Фарба штемпельна,
28мл синя

ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та пов’язана
продукція

11 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Набір настільний(13
предметів)

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

2 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Термострічка 120/80
діам втул.25мм, щільн.
80 гр/кв.м

ДК 021:2015:
30192350-9 — Касова
стрічка

40 рулон 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Касова термострічка
80 мм, 19м для
термосублімаційних
принтерів

ДК 021:2015:
30192350-9 — Касова
стрічка

1000 рулон 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024



Зволожувач для
пальців паролоновий

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

4 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Клей ПВА(50мл) ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

50 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Клей ПВА (100 мл) ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Клей-олівець,9 гр.
основа PVP

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

264 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Ножниці офісні 21 см ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

14 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Файли А4 30мкм(упак.
100 шт.)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

50 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Файли А4 40мкм
глянець(упак. 100 шт.)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Файли А5 30мкм(упак.
100 шт.)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

25 пачок 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Шнур капроновий для
прошивки документів,
велика бобіна

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 бобіна 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024

Точилка механічна
для олівців

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

2 штуки 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після
пред’явлення Постачальником
накладних на оплату Товару.
Замовник протягом 5 банківських днів
з дати отримання накладних, подає
доручення на здійснення платежу в
органи Державної казначейської
служби України в м. Чернівцях. .
Оплата здійснюється органами
Державної казначейської служби
України в м. Чернівцях в межах
наявного фінансового ресурсу на
єдиному казначейському рахунку.
При цьому розрахунки за наданий
товар здійснюються з врахуванням
особливостей, обумовлених дією умов
воєнного стану та визначених у
Постанові Кабінету Міністрів України
«Про затвердження Порядку
виконання повноважень Державною
казначейською службою в особливому
режимі в умовах воєнного стану»
№590 від 09.06.2021 р

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

120 850,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

604,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 лютого 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 лютого 2024 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 лютого 2024 11:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


